

**N.T.P. Invest ApS**  
Admiralgade 19, st., 1066 København K

**CVR-nr. 38 73 72 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Aage Martin Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.T.P. Invest ApS Admiralgade 19, st. 1066 København K
	CVR-nr.: 38 73 72 60 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Martin Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	N.T.P. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje driftsmateriel til drift af tivoli, at udleje og lease dette driftsmateriel, salg af administrations- og rådgivningsydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.840 t.kr. mod 3.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409 t.kr. mod 1.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.840.360</b>	<b>3.001.530</b>
1 Personaleomkostninger	-325.576	-214.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-863.997	-875.015
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.650.787</b>	<b>1.912.144</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.472	68.340
2 Øvrige finansielle omkostninger	-280	-7.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.807.979</b>	<b>1.972.508</b>
Skat af årets resultat	-399.092	-431.368
<b>Årets resultat</b>	<b>1.408.887</b>	<b>1.541.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.454.762	0
Overføres til overført resultat	0	1.541.140
Disponeret fra overført resultat	-5.045.875	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.408.887</b>	<b>1.541.140</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.479.177	2.343.174
Materielle anlægsaktiver i alt	1.479.177	2.343.174
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.479.177</b>	<b>2.343.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.454.762	4.310.536
Periodeafgrænsningsposter	50.246	91.908
Tilgodehavender i alt	6.505.008	4.423.444
Likvide beholdninger	8.307	410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.513.315</b>	<b>4.423.854</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.992.492</b>	<b>6.767.028</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	431.371	5.477.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.454.762	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.936.133</b>	<b>5.527.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	131.283	221.317
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>131.283</b>	<b>221.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	489.126	406.428
Anden gæld	435.950	612.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.076	1.018.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>925.076</b>	<b>1.018.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.992.492</b>	<b>6.767.028</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.936.106	0	3.986.106
Årets overførte resultat	0	1.541.140	0	1.541.140
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.477.246	0	5.527.246
Årets overførte resultat	0	-5.045.875	6.454.762	1.408.887
	<b>50.000</b>	<b>431.371</b>	<b>6.454.762</b>	<b>6.936.133</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	323.147	212.404
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.009</u>	<u>926</u>
	<b><u>325.576</u></b>	<b><u>214.371</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>280</u>	<u>7.976</u>
	<b><u>280</u></b>	<b><u>7.976</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt skadesløshedsbrev og ejerpant på nom. 18,9 mio. kr. med sikkerhed i diverse radiobiler, karruseller m.m.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23 og 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Aage Martin Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Direktør

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:26:35

Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bccdc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:37:34

Underskrevet med MitID



## Aage Martin Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Dirigent

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:41:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bdc9c5gHNzq251843405

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).